
Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL II
Periode 2020/2021 Genap
Beban SKS 3 SKS
Kampus Jakarta
Kelas 04 Reguler
Jenis Kuliah Blended
Dosen Pengampu DR. MUHAMMAD ANHAR
Jumlah Peserta 39
Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 16-02-2021 s/d 16-02-2021
Judul TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi RPS MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 1 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 23-02-2021 s/d 23-02-2021
Judul TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERSEDIAAN
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Laporan Berita Acara Perkuliahan



1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 2 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 40

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 02-03-2021 s/d 02-03-2021
Judul TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERSEDIAAN DAN JIT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 3 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 39

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 4

Waktu 09-03-2021 s/d 09-03-2021
Judul TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi MRP
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 4 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 38

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 16-03-2021 s/d 16-03-2021
Judul TM 5 MO 2
Deskripsi MRP, PERENCANAAN AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 5 MO 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 5 MO 2 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 23-03-2021 s/d 23-03-2021
Judul TM 6 MO 2
Deskripsi MANUSIA DAN SISTEM KERJA
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 6 MO 2 EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 6 MO 2 37

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 30-03-2021 s/d 30-03-2021
Judul TM 7 MO 2

Deskripsi
MANUSIA DAN SISTEM KERJA 
LANJUTAN

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 7 MO 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 7 MO 2 1

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 8

Waktu 06-04-2021 s/d 06-04-2021
Judul TM 8 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi SOAL ESAY
Kehadiran Mahasiswa 100.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum



No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1 UTS MANAJEMEN OPERASIONAL 2 UTS

Pertemuan 9

Waktu 13-04-2021 s/d 13-04-2021
Judul TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PERENCANAAN AGREGAT
Kehadiran Mahasiswa 61.54 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 9 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 24

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 20-04-2021 s/d 20-04-2021
Judul TM 10 MO2

Deskripsi
LANJUTAN TUGAS PERENCANAAN 
AGREGAT

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 10 MO2 EBOOK



Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 10 MO 2 34

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 27-04-2021 s/d 27-04-2021
Judul TM 11 Manajemen Operasional 2

Deskripsi PERENCANAAN JANGKA PENDEK
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1 TM 11 Manajemen Operasional 2 33

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 04-05-2021 s/d 04-05-2021
Judul TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi PENJADWALAN PROYEK
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum



No. Judul Peserta Aktif

1
TM 12 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

35

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 25-05-2021 s/d 25-05-2021
Judul TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2
Deskripsi LEARNING CURVE
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 13 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

36

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 03-06-2021 s/d 03-06-2021
Judul TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi

LATIHAN SOAL 5 SOAL 
MANAJEMEN PROYEK, 5 SOAL 
JAWAB LEARNING CURVE

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi



1 TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

0

2
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

31

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 14 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

LATIHAN SOAL, 
BUATLAH 5 SOAL 
JAWAB MATERI 
MANAJEMEN 
PROYEK,BUATLAH 
SOAL JAWAB 5 
MATERI LEARNING 
CURVE

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 08-06-2021 s/d 25-06-2021
Judul TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2

Deskripsi KEANDALAN DAN PEMELIHARAAN
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

1 TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 2 EBOOK

Forum
No. Judul Peserta Aktif

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

0

2
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

31



3
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

22

Tugas
No. Judul Deskripsi

1
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

POSTING KARTU UAS 
DISINI YA

2
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

POSTINGLAH KARTU 
UJIAN AKHIR&nbsp;

3
TM 15 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

DI POSTING KARTU 
UAS 2021

Ujian
No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 15-06-2021 s/d 15-06-2021
Judul TM 16 Ujian Akhir Semester MO 2
Deskripsi KERJAKAN SELURUH SOAL
Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah
No. Judul Jenis Materi

Forum
No. Judul Peserta Aktif

Tugas
No. Judul Deskripsi

Ujian
No. Judul Jenis

1
TM 16 MANAJEMEN OPERASIONAL 
2

UAS



Deskripsi Jenis File
RPS MANAJEMEN 
OPERASIONAL 2

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



PERSEDIAAN EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
JUST IN TIME EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
MRP EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
MRP DAN PERENCANAAN 
AGREGAT

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MANUSIA DAN SISTEM KERJA EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MANUSIA DAN SISTEM KERJA EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

230 menit 78.29

Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN AGREGAT EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
LANJUTAN PERENCANAAN 
AGREGAT

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
PERENCANAAN 
PENJADWALAN PROYEK

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
LEARNING CURVE EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



LATIHAN SOAL 5 SOAL JAWAB 
MATERI PERENCANAAN 
PROYEK DAN 5 SOAL JAWAB 
MATERI LEARNING CURVE

EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

32 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File
KEANDALAN DAN 
PEMELIHARAAN

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

36 0

11 0

29 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

235 menit 0
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa
Cetak

Semester 2020/2021 Genap

Kode MJN350/4

Mata Kuliah MANAJEMEN OPERASIONAL II

Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Ju
Ab

23-
02-

2021
Sesi

5

02-
03-

2021
Sesi

5

09-
03-

2021
Sesi

5

16-
03-

2021
Sesi

5

23-
03-

2021
Sesi

5

30-
03-

2021
Sesi

5

06-
04-

2021
Sesi

5

13-
04-

2021
Sesi

5

20-
04-

2021
Sesi

5

27-
04-

2021
Sesi

5

04-
05-

2021
Sesi

5

25-
05-

2021
Sesi

5

03-
06-

2021
Sesi

5

08-
06-

2021
Sesi

5

15-
06-

2021
Sesi

5

16-
02-

2021
Sesi

5

1 21160000095 ACHMAD DWI YULIANTO

2 21170000211 MEITY PUSPITA LAILY

3 21170000234 PETTY RAHMAWATI

4 21177500454 AHMAD SETIAWAN

5 21180000003 DESI CAHYANI

6 21180000004 CHITRA NOVIANTY

7 21180000006 DWI ZAHRA PUSPITA

8 21180000010 ELA NURAINI

9 21180000012 ANDRIYANSAH

10 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA

11 21180000017 GILANG TRI ANTONO

12 21180000041 KRISTI NOFIANI

13 21180000043 NURI ELISABET

14 21180000052 TASYA SABILLA

15 21180000057 TURESIH

16 21180000098 MAULIDA LARASATI

17 21180000115 UTIYA FAJRIYANTI LUTFIYAH

18 21180000118 GINA RISKI AMELIA

19 21180000121 MOCHAMAD NUR HARTANTO

20 21180000146 SUGIHARTI

21 21180000153 AYU AGUSTIN DIANA FIKRI

22 21180000163 LUSI FEBRI SARI SITOMPUL

23 21180000214 PRADYA PUSPITA DEWI

24 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA

25 21180000241 ANITA VANIA ULIMA FITRI

26 21180000263 MUHAMAD ARMA ALFIADI

27 21180000269 DESY HIDAYATUL FAZJRIYAH

28 21180000270 PRADITA PUTRI DAMAYANTI

29 21180000271 WARDAH NURFADILAH

30 21180000275 DINDA AYU VIANTINA

31 21180000277 RIAMA ANGGIAT TARULIASI TUMANGGOR

32 21180000323 ERIKA YURIANTI

33 21180000327 SYIFA APRILIA

34 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI

35 21180000357 HAFIZ PRATAMA

36 21180000404 AGUS KURNIAWAN

37 21180000433 RENI

38 21180000474 INDAH NUR AINI
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39 21180000519 EVA GUSTINA PANGGABEAN

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 1 0 1 0 0 1 0 1 0 1 0 2 0 2 0 0
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(../landing/index.php)
 

Pencarian Menu..
 (../vn-notification.php)  FARMANSYAH MALIKI  

Nilai Mahasiswa

Edit Nilai (Otomatis) (Index.Php?
Pilihan=Ntambah)

Prodi : MANAJEMEN

Kode test : MJN350/4

Mata Kuliah : MANAJEMEN OPERASIONAL II

Semester : 2020/2021Genap

Pengajar : FARMANSYAH MALIKI 

Status : Publish, Tidak Terkunci

Koreksi Nilai :

Entri Nilai On
Time

:

Cetak

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 

*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir

Bobot Simbol

1 21160000095 ACHMAD DWI YULIANTO 75 55 80 70 69 3 B

2 21170000211 MEITY PUSPITA LAILY 100 90 79 86 86.5 4 A

3 21170000234 PETTY RAHMAWATI 100 90 77 84 85.3 4 A

4 21177500454 AHMAD SETIAWAN 100 90 78 84 85.6 4 A

5 21180000003 DESI CAHYANI 100 90 77 89 86.8 4 A

6 21180000004 CHITRA NOVIANTY 93.75 90 75 84 84.08 4 A

7 21180000006 DWI ZAHRA PUSPITA 100 90 76 82 84.4 4 A

8 21180000010 ELA NURAINI 100 90 75 88 85.9 4 A

9 21180000012 ANDRIYANSAH 100 90 70 80 82 4 A

10 21180000014 SIMATUPANG STEPHANIE JULIANA 100 90 78 80 84.4 4 A

11 21180000017 GILANG TRI ANTONO 100 90 74 80 83.2 4 A

12 21180000041 KRISTI NOFIANI 100 90 75 82 84.1 4 A

13 21180000043 NURI ELISABET 93.75 90 75 69 79.58 3.75 A-

14 21180000052 TASYA SABILLA 100 90 74 84 84.4 4 A

15 21180000057 TURESIH 93.75 90 70 84 82.58 4 A

16 21180000098 MAULIDA LARASATI 100 90 75 80 83.5 4 A

17 21180000115 UTIYA FAJRIYANTI LUTFIYAH 100 90 72 82 83.2 4 A

18 21180000118 GINA RISKI AMELIA 100 90 72 82 83.2 4 A

19 21180000121 MOCHAMAD NUR HARTANTO 100 90 65 50 71.5 3 B

20 21180000146 SUGIHARTI 100 90 72 84 83.8 4 A

21 21180000153 AYU AGUSTIN DIANA FIKRI 100 90 73 87.20 85.06 4 A

22 21180000163 LUSI FEBRI SARI SITOMPUL 100 90 76 78 83.2 4 A

23 21180000214 PRADYA PUSPITA DEWI 100 90 74 84 84.4 4 A

24 21180000239 VENASYA CITRA PERMATA 100 90 75 82 84.1 4 A

25 21180000241 ANITA VANIA ULIMA FITRI 100 90 75 82 84.1 4 A

26 21180000263 MUHAMAD ARMA ALFIADI 100 90 72 80 82.6 4 A

27 21180000269 DESY HIDAYATUL FAZJRIYAH 100 90 72 72 80.2 4 A

28 21180000270 PRADITA PUTRI DAMAYANTI 100 90 74 82 83.8 4 A

29 21180000271 WARDAH NURFADILAH 100 90 74 82 83.8 4 A

Maaf, waktu untuk entri nilai sudah habis. Silakan kontak operator untuk menyelesaikan entri nilai jika
memang entri nilai belum selesai.

 EDIT DATA NILAI (OTOMATIS)
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30 21180000275 DINDA AYU VIANTINA 93.75 90 73 82 82.88 4 A

31 21180000277 RIAMA ANGGIAT TARULIASI TUMANGGOR 100 90 74 70 80.2 4 A

32 21180000323 ERIKA YURIANTI 100 90 74 81 83.5 4 A

33 21180000327 SYIFA APRILIA 100 90 72 83 83.5 4 A

34 21180000356 FRYDA MEYLAN SYARI 100 90 72 82 83.2 4 A

35 21180000357 HAFIZ PRATAMA 100 90 69 82 82.3 4 A

36 21180000404 AGUS KURNIAWAN 87.50 90 62 82 78.95 3.75 A-

37 21180000433 RENI 100 90 72 74 80.8 4 A

38 21180000474 INDAH NUR AINI 100 90 69 82 82.3 4 A

39 21180000519 EVA GUSTINA PANGGABEAN 100 90 70 72 79.59 3.75 A-

Total 3837.50 3475 2861 3123.20 3221.51 0

Rata-rata 98.40 89.10 73.36 80.08 82.60 0

Batas Akhir Entri Nilai
2 28-06-2021 s.d 28-06-2021
3 28-06-2021 s.d 28-06-2021
4 28-06-2021 s.d 28-06-2021


